Stampa statistica per causale effettuata il

Selezionamento per Cognom Da A

Selezionamento temporale
Codice Causale

104
c19
DIS
DON
GRA
INF
M30
MAL
MAT
PER
PES
PNR

Codice Causale

001
ASP1

Descrizione

Ass. Disabili

Permesso Covid 19
Giorni a disposizione
Donazione AVIS

Gravi motivi familiari
INFORTUNIO

Maternita facoltativa 30%
Malattia

Maternita obbligatoria
Permesso da recuperare
Permesso Studio
Permesso non da recuperare

Tot. ore assenza:

Descrizione

Ordinario diurno feriale
Aspettativa breve

Tot. ore presenza:

Totale Generale Ore
Percentuale Presenze
Percentuale Assenze

12/08/2021

AZ

dal Mercoledi 01/01/2020 al Lunedi 21/12/2020

Ore Assenza

99:20
1452:00
606:50
12:20
28:52
121:19
2899:20
4979:42
13422:28
1635:01
283:47
87:36

25628:35

Ore Presenza

168938:04
7176:30

176114:34

201743:09
87,30
12,70

Pagina 1

giorni

16
285
119

3
6

23

594
1.022
2.970

445

55

14

5552

giorni

27.198
3.986

31184

Percentuale

0.39
5.67
237
0.05
0.1
0.47
11.31
19.43
62.37
6.38
1.11
0.34

100.00

Percentuale

95.93
4.07

100.00



